
Kooplast s.r.o., sídlo: Květná 15, 680 01 Boskovice, provoz: Chrudichromská 22, 680 01 Boskovice
tel./fax: +420 516 456 343, 516 455 204, mobil: +420 602 567 305, info@kooplast.cz, www.kooplast.cz
IČ: 25328565, DIČ: CZ25328565, bankovní spojení: 194871760257/0100, 303781393/0300
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchod. soudem v Brně, oddíl C, vložka 26161.

art. čislo výrobek objedn. číslo barva balení cena 
(bm) (kč/bm)

RB
1C

RB
70

RB
02

RB
3A

RB1C/01
RB1C/02
RB1C/03
RB1C/ch
RB1C/F56
RB1C/F173
RB1C/F224
RB1C/F179
RB1C/F053
RB1C/F797
RB1C/tr

černá
bílá
šedá
chrom
buk
třešeň II.
javor
bříza
třešeň havana
calvados
transparentní

RB02/01
RB02/02
RB02/03
RB1C/ch
RB1C/F56
RB1C/F173
RB1C/F224
RB1C/F179
RB1C/F053
RB1C/F797

černá
bílá
šedá
chrom
buk
třešeň II.
javor
bříza
třešeň havana
calvados

RB70/01
RB70/02
RB70/03
RB70/74
RB70/13

černá
bílá
šedá
tm. šedá
hnědá – buk

RB3A/01
RB3A/02
RB3A/03
RB3A/13

černá
bílá
šedá
hnědá – buk

2,5

1,17

2,5

2,5

53,70

58,80

123,30

192,20

224,70

1 pár 23,60
cena za pár

roletový pancíř
uvedené balení nerozměřujeme

středová úchytová lišta

koncová lišta

kluzný kolík 
ke koncové liště

Montáž: vodící elementy FRAME

ceny jsou bez DPH, platné do 1. 3. 2008 do 28. 2. 2009

8/9

N
O

V
É

ceník-vnitfiek 2008  29.1.2008  11:04  Str. 5

ceny jsou bez DPH, platné od 15. 9. 2009 do 28. 2. 2010

Kooplast s.r.o., sídlo: Květná 15, 680 01 Boskovice, provoz: Chrudichromská 22, 680 01 Boskovice
tel./fax: +420 516 456 343, 516 455 204, mobil: +420 602 567 305, info@kooplast.cz, www.kooplast.cz
IČ: 25328565, DIČ: CZ25328565, bankovní spojení: 194871760257/0100, 303781393/0300
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchod. soudem v Brně, oddíl C, vložka 26161.

art. čislo výrobek objedn. číslo barva balení cena 
(bm) (kč/bm)

RB
1C

RB
70

RB
02

RB
3A

RB1C/01
RB1C/02
RB1C/03
RB1C/ch
RB1C/F56
RB1C/F173
RB1C/F224
RB1C/F179
RB1C/F053
RB1C/F797
RB1C/tr

černá
bílá
šedá
chrom
buk
třešeň II.
javor
bříza
třešeň havana
calvados
transparentní

RB02/01
RB02/02
RB02/03
RB1C/ch
RB1C/F56
RB1C/F173
RB1C/F224
RB1C/F179
RB1C/F053
RB1C/F797

černá
bílá
šedá
chrom
buk
třešeň II.
javor
bříza
třešeň havana
calvados

RB70/01
RB70/02
RB70/03
RB70/74
RB70/13

černá
bílá
šedá
tm. šedá
hnědá – buk

RB3A/01
RB3A/02
RB3A/03
RB3A/13

černá
bílá
šedá
hnědá – buk

2,5

1,17

2,5

2,5

53,70

58,80

123,30

192,20

224,70

1 pár 23,60
cena za pár

roletový pancíř
uvedené balení nerozměřujeme

středová úchytová lišta

koncová lišta

kluzný kolík 
ke koncové liště

Montáž: vodící elementy FRAME

ceny jsou bez DPH, platné do 1. 3. 2008 do 28. 2. 2009

8/9

N
O

V
É

ceník-vnitfiek 2008  29.1.2008  11:04  Str. 5

5

12

35

9

12

vedení ŠROUBOVANÉ 

–	 vodící	lišty	jsou	uvnitř,	souběžně	s	hranou	skříně
–	 jednoduchá	montáž	–	po	nakrácení	vodících	lišt	pouze	 
sestavení	spolu	s	vodícími	rohy	a	přichycení	vruty

–	 možnost	dodatečné	montáže	do	již	hotových,	starších	skříní

vedení ZAFRÉZOVANÉ

–	 vodící	lišty	jsou	vkládány	do	předem	vyfrézované	drážky	 
uvnitř	skříně

–		šířka	frézování	13	mm
–		možnost	použití	i	vodících	šneků

systém FRAME

–	 naložené	vedení	vně	skříně,	vzniká	“rámový”	vzhled
–	 jednoduchá	montáž	–	po	nakrácení	vodících	lišt	pouze	 
sestavení	spolu	s	vodícími	rohy	a	přichycení	vruty,	dále	 
naklapnutí	vrchního	profilu	s	dekorem	pro	vodící	lištu

–	 možnost	dodatečné	montáže	do	již	hotových,	starších	skříní
–	 vodící	profil	je	ve	stejném	dekoru	jako	roletový	pancíř
–	 možnost	použití	i	vodících	šneků

systém TOP

–	 vodící	lišty	jsou	uvnitř,	souběžně	s	hranou	skříně
–	 jednoduchá	montáž	–	po	nakrácení	vodících	lišt	pouze	 
sestavení	spolu	s	vodícími	rohy	a	přichycení	vruty,	dále	 
naklapnutí	vrchního	profilu	s	dekorem	pro	vodící	lištu

–	 vodící	profil	je	ve	stejném	dekoru	jako	roletový	pancíř
–	 možnost	použití	i	vodících	šneků
–	 možnost	dodatečné	montáže	do	již	hotových,	starších	skříní

systémy	vedení

Firma KOOPLAST, s.r.o. se sídlem v Boskovicích vznikla v únoru 1997

jako česko-italská obchodní společnost specializující se na prodej plasto-

vých profilů a granulátů. V současné době spolupracujeme s výrobními fir-

mami z Itálie, Belgie, Německa, Polska, Slovenska a ČR.

Firma nabízí bohatý skladový sortiment různých typů profilů ve standard-

ních i nestandardních dekorech. Jeho výběr byl proveden na základě

dosavadních obchodních zkušeností a poptávek a neobsahuje tudíž

kompletní možnosti výrobců.

Majoritní část skladové nabídky je určena nábytkářskému sektoru. Na

přání zákazníka lze nabídku rozšířit o libovolný profil z obsáhlých katalo-

gů našich dodavatelů či dokonce vyrobit nový, speciální profil dle zada-

ných požadavků.

Tvorba nových forem a následná výroba zakázkových profilů není zajíma-

vá pouze pro nábytkářskou oblast, ale je určena i pro veškerá průmyslo-

vá odvětví pracující s plastovými profily. Výrobní firmy mají navíc možnost

objednat si i samotný granulát, jako vstupní materiál pro vlastní výrobu.

o firmě

ceník obálka 2008-tisk  29.1.2008  11:58  Str. 5

35
9,5 4

13

9,
5

27

19

45

27

19

9

8,
5

9,5

12
,5


